
 

 

UCHWAŁA Nr XIX/159/2020 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/224/2017 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 

nakielskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511 ze zm.) oraz  art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 499 ze zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXVIII/224/2017 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu nakielskiego 

(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r., poz. 1506) zmienia się w ten sposób, że załącznik Nr 1 i 2 otrzymują 
brzmienie określone w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 
Zbigniew Sabaciński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 maja 2020 r.

Poz. 2354



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/159/2020 

Rady Powiatu Nakielskiego 
z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

„Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVIII/224/2017  
Rady Powiatu Nakielskiego  

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie gminy Nakło nad Notecią 

 

W gminie Nakło nad Notecią od poniedziałku do piątku apteki będą czynne w godzinach: 

Apteka „Rodzinna - Bis”, ul. Bydgoska 39  apteka czynna całodobowo; 

Apteka „Przy Szkolnej”, ul. Szkolna 4   08:00-19:00; 

Apteka „Rodzinna”, Plac M. Konopnickiej 1  08:00-20:00; 

Apteka „Remedium”, ul. Pocztowa 17   08:00-19:00; 

Apteka „Stara”, ul. Bydgoska 48   08:00-20:00; 

Apteka „Dr Max”, ul. Bydgoska 22   07:00-20:00; 

Apteka ”Alba”, os. B. Chrobrego 16   08:00-21:00; 

Apteka ”Śródmiejska”, ul. Sądowa 14d   08:00-20:00; 

Apteka ”Pharma-Land”, ul. Gimnazjalna 2B  08:00-19:00; 

Apteka „Krokus”, ul. Nakielska 19 w Ślesinie  08:00-17:00; 

Punkt Apteczny w Paterku, ul. Wyzwolenia 3  08:00-16:00. 

 

W soboty apteki czynne będą: 

Apteka „Rodzinna – Bis””    apteka czynna całodobowo;  

Apteka „Przy Szkolnej”     08:00-14:00;  

Apteka „Rodzinna”     08:00-14:00;  

Apteka „Remedium”     08:00-14:00;  

Apteka „Stara”      08:00-14:00; 

Apteka „Dr Max”     08:00-15:00;  

Apteka ”Alba”      08:00-21:00 

Apteka ”Śródmiejska”                  08:00-14:00;  

Apteka  ”Pharma-Land”     08:00-14:00; 

Apteka „Krokus” w Ślesinie    08:00-14:00. 

 

W niedziele apteki będą czynne:  

Apteka ”Rodzinna”    08:00-14:00; 

Apteka „Rodzinna – Bis””   apteka czynna całodobowo;  

Apteka ”Alba”     08:00-21:00. 

 

Apteka Rodzinna – Bis pracuje całodobowo 7 dni w tygodniu, w związku z tym pozostałe apteki nie pełnią 

dyżuru."  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2354



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/159/2020 

Rady Powiatu Nakielskiego 
z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

 

„Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVIII/224/2017  
Rady Powiatu Nakielskiego  

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie gminy Szubin 

 

§ 1. W Szubinie od poniedziałku do piątku apteki będą czynne w godzinach: 

Apteka „Dbam o Zdrowie”, ul. Gen. Bema 6    08:00-19:00;  

Apteka „Dr Max”, ul. Ogrodowa 3  07:00-20:00;  

Apteka „Alba”, ul. 3 Maja 23   08:00-22:00.    

 

W soboty apteki czynne będą: 

Apteka „Dbam o Zdrowie”   08:00-14:00; 

Apteka „Dr Max”    08:00-20:00;  

Apteka „Alba”     08:00-22:00.  

 

W niedziele apteki będą czynne: 

Apteka „Dr Max”    08:00-16:00 (w niedzielę handlową);  

Apteka „Alba”     08:00-22:00.   

 

W święta będzie czynna Apteka „Alba”       08:00-22:00. 

 

Każda apteka przez 10 dni w miesiącu będzie pełnić dyżur na zmianę zgodnie z harmonogramem. Aptekarz 

pełniący dyżur jest zobowiązany do sprawowania w miejscu zamieszkania dyżuru pod telefonem, codziennie 

od godz. 22:00 do czasu otwarcia placówki w dniu następnym.  

 

§ 2. W Rynarzewie Punkt Apteczny „CENTRUM” czynny będzie od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 8:00 do 20:00 i w sobotę od 8:00 do 15:00. 

 

§ 3. W Turze Apteka „Nad Notecią”, ul. Bydgoska 17a czynna będzie: 

poniedziałek  08:30-15:00; 

wtorek    08:30-15:00; 

środa    08:30-15:00; 

czwartek  13:00-17:00; 

piątek     08:30-15:00.„ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2354


		2020-05-06T09:17:56+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




